PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: image1.jpg]Nl
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	16.08.2021
	№
	333

	с. Тарногский Городок Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации Тарногского муниципального района  от 01.09.2020 г. № 330

         Руководствуясь Уставом муниципального образования «Тарногский муниципальный район», администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального района от 01.09.2020 г. № 330 «Об организации бесплатного горячего питания обучающимся, получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях Тарногского муниципального района» следующие изменения:

         1.1. Пункт 1. постановления изложить в новой редакции:

         «1. Начальнику управления образования администрации Тарногского муниципального района (П.И. Решетников) организовать обеспечение обучающихся по образовательным программам начального общего образования в муниципальных образовательных организациях Тарногского муниципального района не менее одного раза в день бесплатным горячим питанием стоимостью не менее 63 рублей в день, за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджета Вологодской области, бюджета района и иных источников финансирования, предусмотренных законодательством Российской Федерации».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель  администрации района                                                  С.М.Гусев